נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עטייה דאמוני

ב"כ הנאשם - עו"ד ראפת אסדי

הנאשם - אין הופעה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בזיקה להחלטתי מיום 28.9.17, אין מקום לדחייה נוספת, לאחר שניתנו בתיק זה דחיות רבות.
הצדדים יטענו לעונש.

ניתנה והודעה היום כ"ז תשרי תשע"ח, 17/10/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מתאריך 6.2.11, עבירה מיום 24.2.16 וכן

עמוד 1

צירף, הודה והורשע בשני תיקים נוספים: האחד, נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף וללא פוליסת ביטוח בת תוקף, עבירות מיום 8.2.16.

בכל הנוגע לחישוב הפסילה, זה יבוצע ע"י משרד הרישוי לו נתונה הסמכות בעניין, ובמצטבר לכל פסילה אחרת, ככל שקיימת.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.
ניתן והודע היום כ"ז תשרי תשע"ח, 17/10/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מעכב בזאת את תחילת מועד ריצוי הפסילה ב-60 ימים מהיום.

מובהר בזאת כי ככל שקיימות פסילות אחרות, פסילה זו תצטבר להן.

הפסיקה שהוגשה לעיונו של ביהמ"ש וסומנה **נ/1**, מוחזרת לב"כ הנאשם מבלי שנסרקה.

ניתנה והודעה היום כ"ז תשרי תשע"ח,
17/10/2017 במעמד הנוכחים.
גיל קרזבום, סגן נשיא

הוקלדעלידימירבכהןויניאק